
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

VZOR ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ 
 
 

o neexistenci střetu zájmů a ke splnění podmínky k omezujícím opatřením vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině 

 
 
 
 
Dodavatel:  .................................................................................................................................... DOPLNIT 
který podává nabídku na veřejnou zakázku „Dodávka LED světelných zdrojů a svítidel“, 

 
čestně prohlašuje: 
 
v souladu se zákonem č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), že  
a) není obchodní společností podle § 4b zákona o střetu zájmů a 
b) neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, který je obchodní společností dle § 4b zákona o střetu zájmů 
 
v souladu s ustanovením uvedeným v článku 5k Nařízení Rady EU 2022/576 (dále jen „Nařízení“), že není: 
 
a)     ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 
b)     právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některými ze subjektů 

uvedeným v písmeni a), nebo 
c)     dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedeného v písmeni a) nebo b). 
 
Dále dodavatel čestně prohlašuje, že v nabídce neprokazuje způsobilost prostřednictvím poddodavatele, který by byl 
dodavatelem podle článku 5k Nařízení a měl by se podílet na plnění veřejné zakázky z více než 10 % hodnoty zakázky. 
 

 
Datum, ………..………………….. 
 
 
 
 

...........................podpis................................... 
 

 
 
 
 


